

**Årsredovisning för**  
**Simply special AB**

556962-6616

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Malou Grabe  
Styrelseledamot

2023-06-29

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Simply special AB, 556962-6616, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Östhammar registrerades år 2014. Bolaget säljer barn- och damkläder, leksaker, accessoarer och presenter i butik på Norra Tullportsgatan 6 i Östhammar.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under halvan av året märkt av att försäljningen minskat pga av det ekonomiska läget i omvärlden med rekordhög inflation. Bolagets aktiekapital är återställt via ett villkorat aktieägartillskott från ägaren.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	141 723	182 191	146 504	249 535
Resultat efter finansiella poster	-38 968	25 310	-21 691	62 773
Soliditet %	4,8	-39,2	-43,5	-49,7

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-466 819	25 310
Balanseras i ny räkning		25 310	-25 310
Erhållna aktieägartillskott		485 000	
Årets resultat			-38 968
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>43 491</b>	<b>-38 968</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	43 491
Årets resultat	-38 968
<b>Summa</b>	<b>4 523</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	4 524
<b>Summa</b>	<b>4 524</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		141 723	182 191
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		146 374	-6 982
Övriga rörelseintäkter		495	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>288 592</b>	<b>175 209</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-249 952	-74 398
Övriga externa kostnader		-38 229	-34 999
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-1 924
Övriga rörelsekostnader		-280	-87
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-288 461</b>	<b>-111 408</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>131</b>	<b>63 801</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-39 099	-38 491
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-39 099</b>	<b>-38 491</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-38 968</b>	<b>25 310</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-38 968</b>	<b>25 310</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-38 968</b>	<b>25 310</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 128 101	981 727
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>1 128 101</b>	<b>981 727</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	1 068
Övriga fordringar		1 239	4 401
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 239</b>	<b>5 469</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		7 899	12 104
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>7 899</b>	<b>12 104</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 137 239</b>	<b>999 300</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 137 239</b>	<b>999 300</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		43 491	-466 819
Årets resultat		-38 968	25 310
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>4 523</b>	<b>-441 509</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>54 523</b>	<b>-391 509</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		568 947	628 887
Skulder till koncernföretag		421 870	325 000
Övriga skulder		0	352 482
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>990 817</b>	<b>1 306 369</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		28 671	18 197
Skulder till koncernföretag		60 000	60 000
Övriga skulder		3 228	6 243
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>91 899</b>	<b>84 440</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 137 239</b>	<b>999 300</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Immateriella anläggningstillgångar

	<i>År</i>
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

#### Materiella anläggningstillgångar

	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

### Not 2 Medelantalet anställda

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	36 740	36 740
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>36 740</b>	<b>36 740</b>
Ingående avskrivningar	-36 740	-36 423
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar		-317
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-36 740</b>	<b>-36 740</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	11 251	11 251
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>11 251</b>	<b>11 251</b>
Ingående avskrivningar	-11 251	-9 644
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar		-1 607
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-11 251</b>	<b>-11 251</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	550 000	550 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>550 000</b>	<b>550 000</b>

## Not 6 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
2Rolyat AB	556670-7625	Östhammar

### Kommentar till not

Bolaget ägs till 100% av 2Rolyat AB , 556670-7625

## Underskrifter

Östhammar

*Malou Grabe*  
Malou Grabe  
Styrelseledamot

2023-06-29

Datum